

سه‌شنبه ۶ اسفند ۱۳۹۸ ۱۰ رجب ۱۴۴۱ ۲۵ فوریه ۲۰۲۰

مسئولان «مقتدر» فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ! دست بچینانید که همین حالا هم آب از سر گذشته است

آقای قلعه‌نویی از حرف‌های شما فرگوسن هم دلخور می‌شود!

دیگر باید به حاشیه‌های بازی پرسپولیس و سپاهان عادت کنیم و افسوس بخوریم یا فدراسیون فوتبال بالاخره تصمیم می‌گیرد «قانون» را در فوتبال ایران حاکم کند؟ رقابت سپاهان و پرسپولیس زمان زیادی است که از فرم طبیعی خودش خارج شده و هر بار یک جنجال جدید برای آن درست می‌شود. از زخمی و مصدوم شدن هواداران و صدمه زدن به ماشین‌ها در ورزشگاه تا همین داستانی که در هفته بیستم لیگ برتر رخ داد.

مدت‌هاست که تنش میان این دو تیم از زمین فوتبال خارج شده و حالا دیگر هواداران نه به تیم حریف بلکه به پهر رقیبشان هم توهین می‌کنند. زمانی که استقلال و سپیولیس در فوتبال ایران یکه تازی می‌کردند سپاهان این رقابت را سه قطبی کرد و از همان جا بود که جنگی بین این تیم و پرسپولیس شکل گرفت. شکست‌های پرسپولیس از سپاهان در جام حذفی و لیگ، حضور قلعه نویی در سپاهان، قهرمانی پرسپولیس در آخرین لحظه‌های لیگ برابر سپاهان و … به این تنش‌ها دامن زد. سری هم باید به کانال‌های هواداری دو تیم بزنیم؛ جایی که خط و نشان کشیدن برای تیم رقیب، قوت غالبشان است. صبح را با فحاشی به تیم رقیب شروع می‌کنند و شب هم کرکره کانال را با توهین به شهر تیم رقیب، پایان می‌کشند. فیلم از لحظه کشش کردن پرچم رقیب منتشر می‌کنند و یکدیگر را به نزاع خیابانی دعوت می‌کنند. در ورزشگاه هم که باکی از هیچ شعاری ندارند و از خجالت بازیکن و سرمربی تیم رقیب درمی آیند. همین فیلم‌ها و تصاویر، رگ غیرت سبب زمینی را هم باد می‌کند، چه برسد به هواداران او آتش!



از فضای مجازی که عبور کنیم می‌رسیم به جایی که افرادی از داخل خود دو باشگاه، آتش بیار معرکه می‌شوند. اگر سری به توئیتر باشگاه سپاهان بزنید در نگاه اول شک می‌کنید که شاید این کانال رسمی نباشد و در نگاه صدم احتمالا به یقین می‌رسید. انقدر که در این حساب با نیش و کنایه به این و آن طعنه می‌زنند و فدراسیون را به حمایت از «یک تیم خاص» متهم می‌کنند کانال‌های



هواداری نمی‌کنند. همین طور فردی مثل مهرداد میناوند که به نوعی در باشگاه پرسپولیس مسئولیت دارد ولی مدام تنش درست می‌کند و با کنایه به تابش، مدیرعامل سپاهان هشتگ پایان مافیا می‌زند.

«او رفت دم راهرو، بریدا. تا پرسپولیسی‌ها نرفتن، نیش و کنایه به این و آن طعنه می‌زنند و فدراسیون را به حمایت از «یک تیم خاص» متهم می‌کنند کانال‌های

مهرم حلال، جانم آزاد!

کدام اراجیف!؟

تبعات کم‌تجربگی دو سرمربی فوق به دیدارهای داخلی‌هم کشیده شده‌است. مجیدی با استفاده از لفظ اراجیف برای توصیف چیزهایی که از نظر او دلچسب نیستند و برای وی مضرنه، عملا این اختیار و اجازه را به «دیگران‌دیشان» در استقلال داده که حرف‌های خود او را هم اراجیف بنامند و گل‌محمدی با تأیید خرید آنتونی اتوکس که در تراکتور هم رکورد حاشیه‌سازی‌ها را شکسته بود، نشان داد که درس رایگانی را که رقبا به او داده‌اند نیاموخته و در افکار خود غرق است. از طرف دیگر نحوه برخورد او با برخی سرکشی‌های داخلی در اردوگاه پرسپولیس خبر از استمرار روحیات قبلی وی می‌دهد، روحیاتی که سبب شد مقطع قبلی سرمیگرایی او در پرسپولیس فقط ۵ ماه طول بکشد و گمان می‌رفت چون به حضور موفق او در نفت و ذوب‌آهن و شهرخودرو انجامیده و با پزی کاملاً متفاوت و تجربیاتی افزون‌تر به اردوگاه سرخ‌ها بازگشته باشد اما این طرفد یک تصور صرف بوده و یحیی هنوز هم «زرگ»

وصال روحانی

۴۵ سال سن البته عمر کمی نیست و یولیان ناگلزمن آلمانی در شرایطی ابتدا هافنهایم و سپس لایپزیس را متحول کرده که فقط ۳۳ سال دارد و هر در ورزشگاه آنها به بازیکنانی کار کرده که سن شماری از آنها به اندازه وی یا بیشتر از او بوده است. با این اوصاف ما نباید به این باور برسیم که یحیی کل محمدی و فراهاد مجیدی با حدود ۴۵ سال سن فاقد یختگی لازم برای هدایت سرخابی‌های تهرانی هستند و زودتر از موعد به این موقعیت رسیده‌اند. با این حال سلسله اتفاقاتی ما را به سوی این باور سوق داده است. مجیدی با متن مصاحبه‌هایش که در اکثر آنها حرف‌هایی را می‌زند که نباید بزند ثابت کرده فاقد بینشی است که هدایت موفقیت‌آمیز باشگاه‌های پرودرسری مثل سرخابی‌ها می‌طلبد و گل‌محمدی نیز با برخی انتخاب‌های فنی و تاکتیکی‌اش و سپس تلاش برای توجیه آنها نشان داده است لاف‌لاز در سطح جام باشگاه‌های آسیا تصمیم‌گیرنده

برگ سبز کارت تراکتور ۳۹۹ دو نفرکسمل مدل ۱۳۹۵ پلاک ۱۲- ۵۳۱ ک ۲۸ یاموتورYAW1۱۷۴۶شمارندشاسیN۲۴۴۴HKTAA۵DGH۱۲۴۴۴متعلق به مجید محمدی فرزند حسن به کی مدل ۶۶۲۱۰۰۰۶۹۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.گنبد گلاوس

رونوشت آگهی حصر وراثت

خاتم سیده مرزویه گلکار تهرانی دارای شناسنامه شماره ۲۲۵ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۸/۱۵۷۴۹۸ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سید مصطفی هاشمی به شناسنامه ۱۴۷ درتاریخ ۹۸/۱۷/۵۴ افتخادگه دائمی خود بابرود زندگی گفته ورنه حین فوت آن مرحوم منحصر است به -۱ سید سجاد هاشمی فرزند سید مصطفی ش ش ۶۰۰۰۵۱۲۴۰۶ نسبت فرزند پسر متوفی ۲- سیده محبویه هاشمی فرزند سید مصطفی ش ش ۶۷۰۰۵۲۴۰۶۰۲ نسبت فرزند دختر متوفی ۳- سیده مرزویه گلکار تهرانی فرزند سید محسن ش ش ۳۲۵ نسبت هسمر متوفی ۴- زینب صادقی فرزند عیسی‌اش ش ش ۴۱۴ نسبت مادر متوفی ۵- سید حسین هاشمی فرزند سید نعمت الهی ش ش ۱۳ نسبت پسر متوفی ایک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شعبه چهارم شورای حل اختلاف بابل - سیده زهرا حسینی

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه ۹۸۰۱۵۱۲

بدینوسیله به آقای اکبر صادقی فرزند مصطفی شناسنامه شماره ۱۸۱۳ و کدملی : ۷۵۵۷۶۰۶ و ۳۷۲۱۱۵۲۴۵۱ و زینب صادقی فرزند طاهر به شماره شناسنامه: ۲۲۵۱۱۵۲۴۵۱ و کدملی : ۳۷۲۱۱۵۲۴۵۱ و آئمه صادقی فرزند: آئین به شماره شناسنامه : ۲۰۰۰ و کدملی: ۳۷۲۱۵۵۹۴۴۷ صادره از سندنج ساکن زاورود ابلاغ می شود که خاتم فریده رستم توبروری جهت وصول ۱/۹۵ مثال طلا به استناد مهره به مندرج در سند ازدواج شماره ۵۵۱۴ دفتر ۱۴۰ سندنج علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائیه به کلاسه ۹۸۰۱۵۱۲ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۷ ملأور ، محل اقامت شما به شرح متن شناخته نشده ، لذا بایه به تقاضای بستانکار طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیر الانشثار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد ، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت . م الف : ۱۳۹۱/۱

معاون اداره اجرای اسناد رسمی -سندنج- حسین ملامیرزایی

آگهی فقدان سند مالکیت

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو خلم پرستو فضای ثبت اسناد با تقدیم دو برگ استعلامیه مصدق شده اعلام است که سند مالکیت شنیدانگ پلاک ۷۲۲۰ فرعی از ۳۱۱۴ و ۴۱۲۴ و ۵۷۹۲ فرعی از ۱۱ و ۱۹-اصلی (برابر شناسنامه شماره ۱۹۱/۱۰۱۲۹/۱۳۹۱ سازمان ثبت بلاد اصلی تحت ۱۹- اصلی استناددار گردید) ،واقع در بخش سومه کرمانشاه که ثبت ملک ۳۲۱۱۲۹ صفحه ۲۲ دفتر ۱۲۳ بنام آقای مجید صفری سند مالکیت به شماره سریال ۰۰۵۲۳۰ صادر و تسلیم گردیده و بموجب سند شماره ۱۰۱۰۱۰۱۰۱۳/۰۹/۱۳۹۰ دفتر ۱۹ کرمانشاه به خاتم پرستو فضای ثبت اسناد نظر ابائی انتقال قطعی یافته است و سند اولیه مبلغ سه لکن تگاری مفقود است پس لذا نظر طبق ماده-۱۲ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی مالکیت معلومه یا وجود سند مالکیت نزد آنان می باشند از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۱۰ روز مراتب را به این اداره اعلام دارند در غیر اینصورت نسبت به صدور سند مالکیت المغتنی طبق مقررات اقدام و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار ساقط و ابطال خواهد شد.

ضمنا یک فقره بازداشت لیدل ۲۲۸۰ مورخ ۱۳۹۰/۱۰/۱۳ صادر.

رونوشت: به ستاد اجرای فرمان حضرت امام (ره) جهت اطلاع و اقدام فرهاد نوری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو- از طرف مهدی زارعی وش

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای جهانگیر دارلگی دارای شماره شناسنامه ۱۵۱ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۸۰۵۰۸ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خیدر صفری به شناسنامه ۲۳۴۴ در تاریخ ۱۳۹۱/۲/۲۲ افتخادگه دائمی خود بابرود زندگی گفته ورنه حین فوت آن مرحوم منحصر است به: -۱سفر صفری به شماره شناسنامه ۱۱۰ (برادر متوفی) ۲- طهماسب صفری به شماره شناسنامه ۳۳۷۰ (برادر متوفی) ۳- ابوالفتح خرنای صفری به شماره شناسنامه ۶۷ (برادر متوفی) ۴- اکبر صفری به شماره شناسنامه ۱۵۴ (برادر متوفی) ۵- معصومه صفری به شماره شناسنامه ۵ (خواهر متوفی) ۶- محبویه صفری به شناسنامه ۵۱ (خواهر متوفی) و وراث دیگری ندارد.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف مدت یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه حکمی شورای حل اختلاف دلاهو

گواهی حصر وراثت

محمد قلی پور چاری به شماره ۲۰۶۱۰۴۴۸۹۱ به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و فتوحی شناسنامه ورته درخواستی به شماره ۹۸/۱۸/۱۱۲۰ تقدیم این دادگاه نموده و چنین اشعار داشته است که شادروان قربان قلی پور چاری به شناسنامه شماره ۷۹۴۶ در تاریخ ۹۸/۸/۸ افتخادگه دائمی خود بابرود زندگی گفته نموده ورنه حین فوت وی عبارتند از:
۱- محمد قلی پور فرزند قربان به شماره ملی ۲۰۶۱۰۴۴۸۹۱ پسر متوفی ۲- کامران قلی پور فرزند قربان به شماره ملی ۲۰۶۲۴۶۱۹۷۷ پسر متوفی ۳- ایرج قلی پور فرزند قربان به شماره ملی ۲۰۶۱۰۴۵۸۴۷ پسر متوفی ۴- فرامرز قلی پور فرزند قربان به شماره ملی ۲۰۶۱۰۴۵۸۲۸ پسر متوفی ۵- فرشته قلی پور فرزند قربان به شماره ملی ۲۰۶۲۸۶۸۸۲ دختر متوفی ۶- فاطمه قلی پور فرزند قربان به شماره ملی ۲۰۶۲۸۸۳۲۲۱ دختر متوفی ۸- خدیجه قلی پور فرزند قربان به شماره ملی ۲۰۶۱۰۴۵۸۵۵ دختر متوفی ۹- حبیبه محسن رده فرزند قربان به شماره ملی ۱۵۷۱۹/۲۰۶۱ هسمر متوفی پس از تشریفات قانونی و انتشار یک نوبت آگهی در روزنامه و عدم وصول هر گونه نای یا اعتراض یا زانه وصیت نامه سری یا رسمی حسب گواهی محضری مربوطه و ملاحظه گواهینامه بایات بر ارت به شماره ۹۸/۱۰/۱۹۸/۶۱۲۰ در تاریخ ۹۸/۱۱/۲۹ در وقت فوق العاده شعبه ۶ شورای حل اختلاف شهرستان بابل بنصدی ایشاد، کتبه زنده تشکیل و پس از ملاحظه پرونده کار گواهی می نماید که ورته در گذشته منحصر به اشخاص مشخص ای شده در بالا بوده و وارث دیگری ندارد و دارایی آن روالشاد پس از پرداخت و انجام حقوق و دینی که برتر که تعلق می گیرد اعتبار قانونی این گواهینامه از حیث مبلغ نامحدود می باشد.

قاضی شعبه ۶ شورای حل اختلاف بابل

مفقودی

شناسنامه مالکیت (برگ سبز) وسند کمپانی و تسلل اسناد اتومبیل سواری پراید مدل ۱۳۸۴ در رنگ نوک مدادی متالیک به شماره انتظامی ۸۲ ایران ۷۹۶ م ص ۳۲، شماره موتور ۱۰۲۴۳۲۱-۱۰۲۴۳۲۱ افتخادگه دائمی S۱۴۲۸۳۵۴۶D۵۴۱۲ متعلق به عباس هدایتی مرزنابی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فراز املاک مشاعی

برابر درخواست وارده به شماره ۲۰۲۰۶۷۸-۱۳۹۸۰۰ مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۸ آقای نعیم عیسی پور دیرندی مینی بر افراز ۱ پلاک ثبتی ۲۲۶۷ یخشی چهار آبادان که بموجب گواهی ماده ۲ قانون افراز ملک مشاعی در پلاک ثبتی قولی ذکر می باشد و تقاضای افراز حصه خود از پلاک مرقوم را نموده است که طبق سوابق ثبتی دیگر ملکین مشاعی عبارتند از:
۱- آقای مرتضی عزیز خانی پور علی نژاد ۲- احمدپورعلی نژاد ۳- خاتم مغرا عزیز خانی پور علی نژاد ۴- خاتم فاطمه یقینانی که به علت عدم دسترسی به آدرس محل سکونت آنها در اجرای آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع صواب سال ۱۳۵۸ و طبق ماده ۱۷ آیین نامه قانون اجرای مفاد اسناد لازم الاجرا به موجب این آگهی به کلیه ملکین مشاعی ابلاغ می شود که از ساعت ۹ صبح روز شنبه ۱۳۹۹/۰۱/۲۳ در محل وقوع ملک مورد افراز حضور بهم رسانید تا وفق مقررات و با رعایت حقوق ملکین مشاعی نسبت به انجام عملیات افراز اقدام گردد عدم حضور هر یک از ملکین مشاعی مانع از انجام عملیات افراز نخواهد بود و نتیجه افراز مجدا جهت اطلاع عموم آگهی خواهد شد .م الف/۱۳۱۹

سرو پرست ثبت اسناد و املاک آبادان -ایزدمهر

دادنامه

کلاسه پرونده: ۷۵/۲۰۷/۹۸ دادنامه: ۲۹۷ تاریخ: ۹۸/۲/۱۰ مرجع رسیدگی شورای حل اختلاف حوزه ۲۰۲ اسلامشهر خواجهان: ابراهیم خاوردی راده / اسامشهر شهرک امام حسین خ چهار گلپار ۲۱ پ: خواننده: حسین موفن/ مجبوهل امکان: موضوع: مطالبه خسارت: گردشکار: در این پرونده خواجهان دادخواستی به طریقت تقدیم نموده است که دادگاه با بررسی مجموع محتویات پرونده به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای شورا: در خصوص دادخواست خواجهان آقای ابراهیم خاوردی راده فرزند علی اکبر به طریقت خوانده آقای حسین موفن به خواسته مبلغ ۱۲۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال از بابت خسارت وارده به خودروی خواجهان برابر نظریه کارشناس با احتساب هزینه دادرسی و کارشناسی به مبلغ ۱۶۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال مجموعاً ۱۶۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به شرح متن دادخواست تقدیمی و اظهارات خواجهان در جلسه رسیدگی که بیان داشته طبق نظریه کارشناس که خوانده را مقصر دانسته تقاضای محکومیت خوانده را نموده است شورا با مدافعه در اورق و محتویات پرونده و ملاحظه کبی نظریه کارشناس که خوانده را مقصر تشخیص داده است و توجها به اینکه خسارت وارده به خودروی خواجهان را در اثر بی احتیاطی خوانده دانسته است و مبلغ ۱۲۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال تعیین و برآورد نموده است و نظر به اینکه خوانده در جلسه شورا علیرغم نشر آگهی با توجه به مجبوهل امکان بودن وی حضور نیافته و لایحه دفاعیه ای هم به شورا در قبل ندای مطروحه به عمل نیاورده است علیهذا خوانسته خواجهان را وراد و محمول بر صحت تشخیص و مستندا به مادین ۱۹۸-۱۵۹-۱۹۱ قانون آئین دادرسی مدنی و مدین ۱ و ۲ قانون تنصیل مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت ۱۲۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۴۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال بابت هزینه کارشناسی و هزینه دادرسی در حق خواجهان اعلام و صادر می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از آن قابل واخواهی در این شورا و بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه عمومی اسلامشهر می باشد. ۷۵/۹/۱

قاضی شعبه ۲۰۲ شورای حل اختلاف اسلامشهر سیاتی

روزنامه‌صبح ایران

استیجار

روزنامه‌صبح ایران

بازیکنان پرسپولیس، تیم داوری و بینندگان تلویزیونی منتظر ورود سپاهانی‌ها به زمین نقش جهان بودند، به بازیکنان گوشزد کرد. سپاهانی‌ها که به دلایلی برای بازی با پرسپولیس دیر به ورزشگاه رسیدند در رختکن ورزشگاه حلقه اتحاد زدند و به توصیه مربی‌شان حق نداشتند تا تیم مهمان نرفت، رختکن را ترک کنند.

این جمله ما را برد با خطرات کودکی‌مان و زمانی که در کوچه فوتبال بازی می‌کردیم و جملاتی مثل «توپم را بدید برم، من دیگه بازی نمی‌کنم!» یا « تو جزنی کردی قبول نیست!»

مردی که این توصیه را به بازیکنانش کرد همان کسی است که در کنفرانس مطبوعاتی تیمش در لیگ قهرمانان از فرگوسن نقل قول کرد. آقای قلعه نویی! با ما به از این باش! شما و تیمتان که به ورزشگاه دیر رسیدید، چرا برای نشان دادن حسن نیت برای گرم کردن به زمین نرفتید؟ می‌گویید چه فرقی دارد کجا گرم کنید؟ اگر فرقی نداشت چرا فضایی با دو چمن خوش آب و رنگ نقش جهان را بر راهرویی با عرض دو متر ترجیح ندادید؟ همان فرگوسن اگر این موضوع را بفهمد از شما دلخور نمی‌شود؟ آن قدر که تابش در این دو روز گفت «سلامتی مردم اولویت اول ماست» وزیر بهداشت نگفت، آقای تابش! چرا تا زمانی که بازی قرار بود با تماشاگر برگزار شود هیچ درخواستی برای تعویق بازی نکردید؟ مگر سلامتی مردم اولویت شما نبود؟ شاید هم درمانی برای کرونا داشتید که ما از آن بی‌خبریم.

مسئولان «مقتدر» فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ! اگر قرار است کاری کنید، دست بچینانید که همین حالا هم آب از سر گذشته است.



نشده است.

اگر ضایعات زیاد شود

می‌توانیم با دیدن نیمه پر لیوان با در پیش گرفتن روشی خوشبینانه بگوییم که هم یحیی و هم فرهاد در گذر زمان و به واقع به روزی به مهره‌هایی برترجه‌تر تبدیل شده و با عملکرد و رفتارهایشان بگویند؛ مهرم حلال، جانم آزاد!

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک اسلام آباد هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساخت‌منهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده قانون وماده۱۱۲۳۵۱۱۲نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وراضی وساخت‌منهای فاقد سند رسمی برپرازبازی شماره ۲۰۰۳۴۶۹-۲۰۶۱۰۳۱۶۰-۱۳۹۸۶ هیت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساخت‌منهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلام آباد تصرف مالکانه بالاعمار خاتم فریا هیلانی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۱۶۵۸ صادره از اسلام آباد غرب درشش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۵/۴۶۶ متر مربع ۲۹ فرعی از ۱۸ اصلی واقع در اسلام آباد محله سید حشمت کوچه ۱۸ متری برابر نامه ۵۵۲۴ به موقوفات رنگنه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض متقاضی خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت اتمام مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۱۲/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۱۲/۲۸

محمد عباسی-رئیس ثبت اسناد و املاک اسلام آباد غرب

ابلاغ وقت دادرسی

نظر به اینکه خواجهان آقای عبدالمجید قسری فرزند اکبر دادخواستی به خواسته مطالبه وجه به طریقت منصور دهقان نیان اک فرزند - در این شعبه تسلیم نموده که پس از انجام مقدمات قانونی به کلاسه ۹۸/۱۰/۹۸۰۹۸ ثبت و برای مورخه ۹۹/۱۱/۱۷ ساعت ۱۰:۳۰ صبح تعیین وقت گردیده است. لذا به لحاظ مجبوهل امکان بودن خوانده و تقاضای خواجهان به استناد ماده ۲۲ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج و به خوانده ابلاغ می گردد که در وقت رسیدگی در شعبه ۱۱ حاضر و قبل از آن جهت دریافت تالی دادخواست و ضمایم آن در دفتر شعبه ۱۱ مراجعه نماید در غیر این صورت مفاد دادخواست و ضمایم ابلاغ شده محسوب و اقدام مقتضی به عمل خواهد شد.

مدیردفتر شعبه دهم شورای حل اختلاف شهرستان بابل

مفقودی

کلیه مدارک از قبیل شناسنامه خودرو، برگ سبز و سندکمپانی خودروی سواری سمند ال ایکس مدل ۱۳۸۳ در رنگ -۳ متالیک بشماره پلاک ایران ۲۵- ۷۹۶ ی ۲۴ بشماره موتور ۹۹۱۴۳-۱۲۴۸۳ بشماره شناسی ۸۲۴۴۶۷۴۴۴ بنام صمد محمدجعفری ممقلنی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میبایشد .
رومی.

آگهی مزایده اموال غیر منقول (اسناد رهنی)

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق ۹۶۰۰۰۲۷ شنیدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بشماره پلاک ثبتی ۱۷۹۴ فرعی از ۶۶ اصلی صلی ۱۱ سوادکوه به مساحت ۲۷۱/۰۰ مترمربع به آدرس زیراب خ شهید مدافع حرم (دژ ورزش) وبریوی شرکت گاز زیراب جنب کوچه شهید اسدانیام مالکیت شرکت متعهد بزرگان قائم طبق سند رهنی شماره ۲۲۰۶ دفترخانه ۱۰۰۷ تهران در رهن بانک رفاه راره گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ ۲۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی شده و پلاک فوق دارای غرضه موجود در محدوده سند مالکیت به مساحت ۲۷۱/۰۰ مترمربع اعلام می گردد در محدوده سند مالکیت یک دستگاه مجتمع مسکونی به مساحت ۳۸۱۶ مترمربع در دو طبقه روی همکف وجود داشته که مساحت طبقه همکف ۱۱۲۸ مترمربع و طبقه اول ۱۳۴۴۰ مترمربع و طبقه دوم ۱۲۴۴۰ مترمربع که اسکلت فلزی و طاق ضربی وسقف شیروانی با پوشش ورق گالوانیزه و تمام پنجره ها از جنس آلومینیوم و دربها چوبی و سرویس آشپزخانه کاشی و سرامیک می باشد و عمر ساختمان بالای ۲۷ سال می باشد دارای اتصالات آب و برق و گاز و تلفن که برابر گزارش ملأور اجرا در تصرف مالک می باشد و پلاک فوق محدود بدو ضلع شمالا به طول ۶۱۹/۵ متر درب و دیواربست به خیابان ۱۸ متری و شرقا در دو قسمت قسمت اول از هم به شورا در قبل ندای مطروحه به عمل مژد در دو دیوار بدیوار و ۸/۱۵ متر بدیوار قطعه اول تفکیکی و قسمت دوم بطول ۱۲۵۰ متر دیواربست به منصرفی جادهپلور رستمی وجوبا به طولی ۱۸۷/۵ متر و ۴/۵۵ متر هر دو دیواربست به مدرسه و غربا بطولهای ۶۱۴۰ متر و ۲۶۵ متر و ۵۵/۷ متردیواربست به مدرسه پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۹۸/۱۲/۲۵ در اداره ثبت اسناد و املاک سوادکوه واقع با مالکیت شرکت متعهد بزرگان قائم طبق سند رهنی مزایده از مبلغ ۲۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. و پلاک فوق سابقه قبضه ندارد لذرا یک نوبت پرداخت بدویی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق اشباع و حق التزامات و مصرف در سند می مورد مزایده می باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن مشخص شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مزایده وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مزایه به برنده مزایده مسترد خواهد شد .
کم غشر و حق هزینه دادرسی در حق خواجهان اعلام و صادر مزایده تعطیل رسمی گردید. مزایده روز آرای بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

تاریخ چاپ: ۱۳۹۸/۱۲/۰۶ م الف: ۹۸/۹۰۰/۱۲۳۲۷-۱

سید محبتی باقرزاده رئیس ثبت اسناد و املاک سوادکوه

شماره ۲۹۱۷

اخبار

«بازیچه دست قلعه‌نویی نشود»

منظره مدیران پرسپولیس و سپاهان و «گاف» عجیب مدیر تیم اصفهانی

مدیر عامل باشگاه پرسپولیس در حالی از همتای خود در باشگاه سپاهان خواست بازیچه دست امیر قلعه نویی نشود که مسعود تابش پاسخ روشنی به عدم ارائه لیست بازیکنان سپاهان ارائه نکرد، در یکی از دیدارهای هفته بیستم لیگ برتر فوتبال قرار بود روز گذشته پرسپولیس و سپاهان در ورزشگاه نقش جهان اصفهان به مصاف هم بروند ولی به دلیل حضور دیرهنگام سپاهان و ورزشگاه و عدم حضور بازیکنان این تیم در زمین، پرسپولیس اقدام به ترک نقش جهان کرد و مسابقه لغو شد.مسعود تابش مدیرعامل سپاهان و محمدحسن انصاریفرد صبح امروز منظره ای را با یکدیگر درباره اتفاقات رخ داده انجام دادند که انتهای این منظره با گاف عجیب مدیر سپاهان همراه بود. متن این منظره که در برنامه «تهران ورزشی» انجام شد، در زیر آمده ای:

انصاریفرد: تابش بازیچه دست قلعه نویی نشود!

محمد حسن انصاریفرد با اعلام چند دلیل تأکید کرد که سپاهانی ها عزمی برای برگزاری مسابقه با پرسپولیس نداشتند. وی در بخشی از صحبت های ابتدایی خود گفت: سپاهانی ها وقتی به رختکن رفتند، اصلا در راهرو حضور پیدا نکردند.خودم درست جلوی راهرو بودم. با آن زمین به این خوبی چه دلیل دارد بازیکنان سپاهان در راهرو گرم کنند؟ این چه حرفهای کذبی است که اظهار می‌کنند؟ از تابش انتظار دارم به عنوان فرد با اخلاق و خوشنام و شریف بازیچه دست سرمربی‌تان (امیر قلعه نویی) قرار نگیرید. وی افزود: اگر قصد داشتید بازی کنید چرا لیست بازیکنانتان را به ناظر ندادید که سه بار جلوی رختکن سپاهان آمد؟ سپاهان عزمی برای بازی نداشت. مرادی (ناظر بازی) به ما گفت ۳۰ دقیقه داخل زمین باشید و حتی وقتی به رختکن می‌رفتیم در راهرو به احترام مرادی ایستادیم ولی سپاهانی‌ها از رختکن خارج نشدند. حتی در راهرو گرم نکردند. آن همه چشم و اظهارنظر دروغ بوده و شما درست می‌گویید یا داستان برعکس است؟ در قرن ۲۱ نمی‌شود به مردم دروغ گفت و نمی‌شود آنها را فریب داد. پرسپولیس صادقانه بگوید قصد بازی نداشتیم. انتظار داریم با گزارش داوران و ناظر مسابقه در فضای عادلانه دستگاه قضایی فدراسیون تصمیم بگیرد.

تابش: انصاریفرد پیچ راهروی ورزشگاه را ندیده است!

مسعود تابش در واکنش به اظهارات انصاریفرد گفت: ما تا لحظات آخر دنبال این بودیم بازی به تعویق بیافتد. سلامتی مردم برای ما هم مهم بود. به خاطر کرونا صلاح نبود ۵۰ - ۶۰ هزار نفر به ورزشگاه بیایند. برای همین دنبال تعویق بازی بودیم و به استانداری اصفهان رقتیم ولی در نهایت با درخواستمان موافقت نشد. آمادگی لازم را برای برگزاری بازی داشتیم.وی افزود: بله قرن ۲۱ است و فیلم بازیکنان موجود است. تیم ما فرصت نداشت به زمین بیاید و گرم کند و دوباره به رختکن بیاید و دعای آخر را بخواند و دوباره به زمین برود. راهرو یک پیچ دارد و اگر شما در لابی پایین باشید، آن پیچ را نمی بینید. بازیکنان ما آنجا به مدت یک ربع گرم کردند و آماده ورود به زمین بودند. اتفاقا در قرن ۲۱ فیلم و عکس هست. ما ساعت ۱۶:۲۵ وارد ورزشگاه شدیم.

قلعه نویی گفت تا پرسپولیس نرفته، بازیکنان وارد زمین نشوند!

مدیرعامل سپاهان درباره اینکه مرادی ناظر مسابقه اعلام کرده سپاهان ساعت ۱۶:۱۵ وارد ورزشگاه شده است، گفت: ما ۱۶:۲۵ وارد ورزشگاه شدیم. قبلا هم با فدراسیون و بهاروند هماهنگ کردیم که زمان بدهند. بعد از اینکه مشخص شد امکان تعویق نیست آماده بازی بودیم. من هم در راهرو دیدم که پرسپولیسی‌ها هم ایستاده بودند. البته بیش از راهرو، مدیرعامل و سرمربی و سرپرست پرسپولیس در اتاق ناظران و داوران بودند. اعضای هیات فوتبال به ما گفتند شما هم دو نفر به آنجا بفرستید. تابش در واکنش به این جمله که